
UCHWAŁA NR VI/58/19
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 lutego 2019 r.

zmianiąca uchwałę Nr V/51/19 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia - Domu dla matek 

z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży.

Na podstawie art. 12  pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie 
powiatowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 995 z póżń. zm.) oraz art. 19 pkt 11, art. 97 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U z 2018 r. poz 1508 z póżń. zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala co 
nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr V/51/19 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia - Domu dla matek z małoletnimi 
dziećmi i kobiet w ciąży, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  " § 2

1. Odpłatność za jeden dzień pobytu w Domu wynosi 18,30 zł.

2. Opłata za pobyt dziecka w Domu stanowi 50% kwoty opłaty za osobę dorosłą."

2) uchyla się § 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Krystyna Olanin

Id: E2AC0D8B-5E38-41DC-8808-5D9E88143FDA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 19 pkt. 11 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U z 2018 r. poz
1508 z póżń. zm.) prowadzenie domów dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciaży należy do zadań
własnych powiatu. W związku z uruchomieniem nowego ośrodka wsparcia pn: Dom dla matek z małoletnimi
dziećmi i kobiet w ciąży prowadzonym przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wałbrzychu, konieczne
jest ustalenie zasad odpłatności. Zgodnie z art. 97 ust. 5 Rada gminy w drodze uchwały ustala, w zakresie zadań
własnych szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia. W ramach ustalenia
szczegółowych zasad Rada powinna uregulować kwotę stawki określającej dzienny koszt odpłatności za pobyt
w ośrodkach wsparcia.

W związku z powyższym podjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Krystyna Olanin

Id: E2AC0D8B-5E38-41DC-8808-5D9E88143FDA. Podpisany Strona 1




